- nei casi di inosservanza delle disposizioni di cui all’articolo 36bis, comma 1, 

lett. g), del decreto legislativo 31 luglio 2005, n. 177, come modificato dal decreto 

legislativo 15 marzo 2010, n. 44 è prevista l’irrogazione della sanzione amministrativa 

del pagamento di una somma da euro 10.329,00 (diecimilatrecentoventinove/00) a euro 

258.228,00 (duecentocinquantottomiladuecentoventotto/00) ai sensi dell’articolo 51, 

comma 2, lett. a) del decreto legislativo 31 luglio 2005, n. 177, come modificato dal 

decreto legislativo 15 marzo 2010, n. 44; 

- nei casi di inosservanza delle disposizioni a tutela dei minori previste dal 

Codice di autoregolamentazione Tv e minori è prevista l’irrogazione della sanzione 

amministrativa del pagamento di una somma da euro 25.000,00 (venticinquemila/00) a 

euro 350.000,00 (trecentocinquantamila/00); 

- per la violazione del disposto dell’articolo 1, comma 26, del decreto legge 23 

ottobre 1996, n. 545, convertito con legge 23 dicembre 1996, n. 650 è prevista 

l’irrogazione della sanzione amministrativa del pagamento di una somma da euro 

25.823,00 (venticinquemilaottocentoventitre/00), a euro 258.228,00 (duecento-

cinquantottomiladuecentoventotto/00), ai sensi dell’articolo 51, comma 2, lettera c) del 

decreto legislativo 31 luglio 2005, n. 177, come modificato dalla legge 6 giugno 2008, 

n. 101; 

RILEVATO che per la natura dei fatti che le costituiscono e per le modalità di 

condotta le violazioni contestate con provvedimento n.

[...]

dall’articolo 35, comma 2, dello stesso decreto legislativo 31 luglio 2005, n. 177, così 

come modificato dall’articolo 8-decies del decreto-legge 8 aprile 2008, n. 59 convertito, 

con modificazioni, dalla legge 6 giugno 2008, n. 101, l’irrogazione della sanzione 

amministrativa del pagamento di una somma da euro 25.000,00 (venticinquemila/00) a 

euro 350.000,00 (trecentocinquantamila/00); 

RITENUTO, per l’effetto, di dover determinare la sanzione per la violazione 

delle disposizioni contestate con provvedimento n. 85/13/DISM N°PROC. 2551/FB 

nella misura del doppio del minimo edittale previsto per la singola violazione più grave